競技専任スポッター有資格者各位

                                                        平成３０年１月２４日

公益社団法人 日本チアリーディング協会

２０１８年度 競技専任スポッター研修会開催のご案内

拝啓

競技専任スポッターの皆様におかれましては、益々ご活躍のことと存じます。

さて、この度「競技専任スポッター研修会」を下記の日程で開催する運びとなりました。

この研修会は、競技会における目覚ましい技術向上や新しいスキルの開発が進む中で、明確か

つ論理的なスポッティングを行うための能力向上を目的に開催されます。

参加ご希望の皆様は、３月８日（木）までにＦＡＸでお申込み下さい。

敬具

記

以上

２０１８年度 競技専任スポッター研修会 申込用紙

３／８（木）締切り（ＦＡＸで提出）  ＦＡＸ ０３－３４０４－２２２７

日  時 平成３０年４月８日（日）１３：３０～１６：００（終了時間は予定）

会  場 国立オリンピック記念青少年総合センター センター棟１０９

対  象 （公社）日本チアリーディング協会認定競技専任スポッター

参加費 なし

持参物 筆記用具

競技専任スポッター資格者番号

氏名（ふりがな）

所属団体（現所属団体がない場合は、過去の所属団体をご記入下さい）

電話番号

お問い合わせ

（公社）日本チアリーディング協会

〒１０７－００６２ 東京都港区南青山２－１３－２ サンライズ青山ビル３０３

ＴＥＬ ０３－３４０４－２２２６ ／ ＦＡＸ ０３－３４０４－２２２７